Progressa
ITALIANO
Indice
Clip di fissaggio
Montaggio standard - Fissaggio al frontale o sul fondo - Regolazione laterale e frontale pag. 20
Montaggio standard - Fissaggio al frontale e al fianco pag. 21
Fissaggi  pag. 7
Informazioni tecniche  pag. 8

8
.5
Y1 = Min. 50 Y1 = Min. 50
Y2 = Min. 40 Y2 = Min. 40
Fissaggio al ripiano estraibile spessore min. 12 mm
Supporto per il gancio di coda AGAPXXYI
Vedere pagina 71 per le specifiche.
Foratura del ripiano estraibile spessore min. 16 mm
Informazioni tecniche - Lavorazioni per il gancio di coda
Y1 = Min. 50 mm
Y1 = Min. 50 mm
Per tutte le guide Progressa+ Shelf
12
Imballi
SMOVE LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G5E6S250XXF6 250 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6S300XXF6 300 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6S350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6S400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6S450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6S500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6S550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
SMOVE LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G5E9S350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9S400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9S450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9S500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9S550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
Progressa
Smove
Cassetto 16 mm  Guida ammortizzata per cassetti con fianchi di spessore da 13 mm a 16 mm
Cassetto 18-19 mm  Guida ammortizzata per cassetti con fianchi di spessore 18-19 mm

250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650, 700, 750 mm
VARIANTI ARTICOLO/IMBALLO
6 = 6 coppie per lunghezza guida 250, 300,
 350, 400, 450, 500, 550 mm
2 = 2 coppie per lunghezza guida  600, 650,
 700, 750  mm
PROFONDITA’ CASSETTO
6 = per cassetti con fianchi di spessore da 13 mm a
      16 mm
9 = per cassetti con fianchi di spessore 18-19 mm
13
Cassetto 16 mm  Guida ammortizzata per cassetti con fianchi di spessore da 13 mm a 16 mm
Progressa+
Smove
SMOVE LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G7E6S350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6S400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6S450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6S500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6S550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6S600XXF2 600 mm 2 coppie 128 coppie
G7E6S650XXF2 650 mm 2 coppie 128 coppie
G7E6S700XXF2 700 mm 2 coppie 128 coppie
G7E6S750XXF2 750 mm 2 coppie 128 coppie
Imballi
Progressa
Push
PUSH LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G5E6P250XXF6 250 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6P300XXF6 300 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6P350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6P400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6P450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6P500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G5E6P550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
PUSH LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G5E9P350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9P400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9P450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9P500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G5E9P550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
Cassetto 16 mm  Guida con sistema Push per cassetti con fianchi di spessore da 13 mm a 16 mm
Cassetto 18-19 mm  Guida con sistema Push per cassetti con fianchi di spessore 18-19 mm
14
Cassetto 18-19 mm  Guida ammortizzata per cassetti con fianchi di spessore 18-19 mm
Progressa+
Smove
SMOVE LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G7E9S350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9S400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9S450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9S500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9S550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9S600XXF2 600 mm 2 coppie 128 coppie
G7E9S650XXF2 650 mm 2 coppie 128 coppie
G7E9S700XXF2 700 mm 2 coppie 128 coppie
G7E9S750XXF2 750 mm 2 coppie 128 coppie
Cassetto 16 mm  Guida con sistema Push per cassetti con fianchi di spessore da 13 mm a 16 mm
Cassetto 18-19 mm  Guida con sistema Push per cassetti con fianchi di spessore 18-19 mm
Progressa+
Push
Progressa+
Push
PUSH LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G7E6P350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6P400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6P450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6P500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6P550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6P600XXF2 600 mm 2 coppie 128 coppie
G7E6P650XXF2 650 mm 2 coppie 128 coppie
G7E6P700XXF2 700 mm 2 coppie 128 coppie
G7E6P750XXF2 750 mm 2 coppie 128 coppie
PUSH LUNGHEZZA SCATOLA PALLET
G7E9P350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9P400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9P450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9P500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9P550XXF6 550 mm 6 coppie 192 coppie
G7E9P600XXF2 600 mm 2 coppie 128 coppie
G7E9P650XXF2 650 mm 2 coppie 128 coppie
G7E9P700XXF2 700 mm 2 coppie 128 coppie
G7E9P750XXF2 750 mm 2 coppie 128 coppie
15
Composizione codice - Per tutte le guide Progressa+ Shelf
Progressa+
Shelf Smove
Progressa+
Shelf Push
SMOVE LENGTH BOX PALLET
G7E6R350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6R400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6R450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6R500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
PUSH LENGTH BOX PALLET
G7E6Q350XXF6 350 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6Q400XXF6 400 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6Q450XXF6 450 mm 6 coppie 192 coppie
G7E6Q500XXF6 500 mm 6 coppie 192 coppie
VARIANTI ARTICOLO
R = Smove
Q = Push
Esempio: